N° 266 del Registro

AMAT.

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Giudizi ex dipendenti Vernile e Nocera c¢/AMAT - Decreti
Ingiuntivi e pedissequi Atti di Precetto - Liquidazione somme.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 11 (undici) del mese di novembre in
TARANTO e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio di Amministrazione

del’AMAT ha assunto la seguente deliberazione :

- Atteso che il Pretore di Taranto, dott.ssa AnnaMaria Marra, in funzione di
Giudice del Lavoro, in data 26 luglio 1997 ha emesso i decreti ingiuntivi
n° 11612 e n° 11613 con i quali ha ingiunto allAMAT di pagare in favore
degli ex dipendenti Nocera Giuseppe e Vernile Raffaele, rispettivamente,
le somme di £ 187.017 e £ 401.377, oltre le competenze di lite;

- visti gli atti di precetto notificati in data 4 novembre u.s. ad istanza,
dell’avv. Antonio Zito e dott. Angelo Caminiti, legali dei citati ex
dipendenti intesi ad ottenere, entro il termine di dieci giorni, il
pagamento delle somme di cui innanzi, oltre diritti e onorari;

- visto I'art. 10, comma c), dello Statuto aziendale;

- visto il bilancio di previsone 1997;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile

DELIBERA

- di autorizzare |'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a
favore di Nocera Giuseppe per I'importo di £ 464.950 ed in favore di
Vernie Raffaele per l'importo di £ 761.441, entrambi elettivamente
domiciliati in Taranto, alla via Medaglie d'oro n° 62, presso il dott. Angelo
Caminiti;

- di porre la spesa di £ 637.997 a carico del bilancio di previsione 1997,



alla voce di Mastro”’Consulenze professionali, spese legali e giudiziali”
del Gruppo “Spese per prestazioni di servizi - Spese legali”, oltre
successive occorrenti;

di porre la spesa di £ 588.394 a carico del bilancio di previsione 1997,

alla voce “Sopravvenienze passive - Insussistenze attive” del Mastro
“Oneri straordinari”;
di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio di

Amministrazione, alla prossima riunione utile, ai sensi dell’art. 10,
comma c), dello Statuto Speciale.




...................................................

IL SEG 10
Del Consig]'l? istrazione

(Semer' R ffaele)



ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂ-rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 11/novembre/1997

Prot. n° : Dir/ 5§? q}

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione e dal Presidente di questa
Azienda, in data 6 e 11 novembre 1997, contrassegnate con i
seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 259 - 260 - 261 - 262 - 263 - 264 - 266.-

Distinti saluti.

TORE GENERALE

e Brances Lycibello)
2 /;}_7/2' =

N
vy o

L fgd

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1



- —

Dut ¢, pnrjnla C: ;miﬁiu

e—ﬂ\

JIAVONE

UDIO LEC S
in ih‘l d'Oro, 62 - Tel. 63“1‘?’367153

74100 TARANTO

ATTO DI PRECETTO

per il sig. NOCERA GIUSEPPE, residente in Taranto, rappresentato e difeso,
i virta di procura ad litem resa a margine del ricorso per ingiunzione n.
11612/97, dall'avv. Antonio Zito ¢ dal dott. Angelo Caminiti, nel cui studio
sito in Taranto alla via M. D'Oro, 62 ¢ elettivamente domiciliato

PREMESSO
in funzione di Giudice de

- che 1l Pretore di Taranto, Dott. A M. Marra,

Lavoro, in data 26.07.1997 ha emesso d.i. n. 11612/97, con 1l quale ha ingiunto

A MATY.-TARANTO
Prot. x rrivo n* {310

: OV 199;
Dirigen Tt. Amrmn vo Z—J

Area Informatioa

Area Legale [:"_}

Arez Personale &l

Area Movimento £

Area Tecnica [::I
]

utficio Ragioneria
Ufficlo Prod. del Traffico [__]
L“]

Ilj'.v—lo Segreteria
Utlicio Contratii

allAMAT, Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto, in persona del sucﬂ

f@‘lé:.:%’

legale rappresentante pro tempore, corrente in Taranto alla via C. Battisti n.

63711 pagamento, n favore del sig. Nocera Giuseppe, della somma di £

187.017, oltre competenze di lite, liquidate in complessive £, 105.000, di cui £

10.000 per spese, £. 50.000 per diritti e £. 45.000 per onorari di causa;

- che il predetto d 1., notificato in data 5.8.1997, veniva dichiarato esecutiw\\r\l 6/)){

il 17101997 ¢ munito di formula esecutiva in data 23.10.1997;
utto quanto nnanzi premesso, 1l sig. Nocera Giuseppe
INTIMA E FA PRECETTO
allAMAT, Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto, in persona del suo

legale rappresentante pro tempore, corrente in Taranto alla via C. Battisti n.

657, di pagare ad esso intimante nel domicilio eletto € nel termine di giorni

dicci dalla_notifica del presente atto, pena, in difetto, il procedersi ad

esecuzione forzata, la somma di L. 187.017, nonche l'ulteriore somma

quantiticata sulla scorta delie causali di seguito speciticate:
Diritti Onorari

- spese hquidate ind i L. 105.000

Ay,

Qi aO
5.820

/
JC LE GFUDIE



- posizione ed archivio i, 16.000
- nichiesta copia esecutiva: L. 4.000
- disamina titolo esecutivo: L. 4.000
- atto di precetto: L. 16.000 20.000
- atto di precetto datt. + coll.: L 4.000
- nchiesta di notifica: Lo 4.000
- consultazione cliente: L. 16.000
} - corrispondenza mformative: L. 16.000
- redazione nota spese: L. 4000
- tumborso forfettario dir. on.: L. 19.900
’ - CPAP (2%) su £. 218.900: L 4378
-IVA (20%) su £. 223.278: L. 44.655
Fotale L. 277.933
Fotale complessivo l.. 464950

Con salvezza di richiedere ghi onoran, 1 dintti e le spese maturate
successivamente alla notifica del presente atto.
Faranto, b 28101997
Avv, Antonio Zito
L 7)ec 2#{;

Dott, Ange







RELATA DINOTIFICA:

Istante la parte con il suo procuratore costituito, lo sottoscritto A.U.G.
addetto alltJ N della Corte di Appello di Lecce - Sez. Distaccata di
Laranto - ho notificato copia del suesteso atto di precetto allAMAT,
Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto, in persona del suo legale

tippresentante pro tempore, corrente in Taranto alla vija C. Battisti n. 657,

la, incar

I




Wie PRI

DQ;_;, }‘,\.?—5«‘ 1 r:_ﬂ'""":”‘;ﬁ

Vla M."‘C a.E“’M—- Tel 539!7467155
74100 TARANTO

QDPlA

2y ~ A.M.A.T.-TARANTO
ATTO DI PRECETTO ;

Prot. prrwo n'
per il sig. VERNILE RAFFAELE, residente in Taranto, rappresentato e difeso, e a___ - JILIY. YRR T
Dirigente Ammin.vo F.F. E“T‘
in virta di procura ad litem resa a margine del ricorso per ingiunzione n. S S L
Area Legale [__
F1613/97, dall'avv. Antonio Zito e dal dott. Angelo Caminiti, nel cui studio Arss Parsensts L
Area Movimenio C
| i : 3 . PO - C]

sito m ‘Taranto alla via M. D'Oro, 62 ¢ elettivamente domiciliato o
Ufficlo Raglonera D
Utticio Prod. de! Trattico (]

PREMESSO Utficio Segreteria

Ufficio_Contratti =
- che il Pretore di Taranto, Dott. AM. Marra, in funzione di Giudice del __%

Lavoro, in data 26.07.1997 ha emesso d.i. n. 11613/97, con il quale ha ingiunto

v 4

allAMAT, Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto, in persona del suo | /

lcgale rappresentante pro tempore, corrente in Taranto alla via C. Battisti n.

657, 1l pagamento, in favore del sig. Vernile Raftaele, della somma di. £

401377, oltre competenze di lite, liquidate in complessive £. 145.000, di cut £.

10.000 per spese, £. 65,000 per diritti e £. 70.000 per onorari di causa; | Q

- chel predetto d i, notificato in data 5.8.1997, veniva dichiarato esecutivo \{(\/
\/.

il 17101997 ¢ munito di formula esecutiva in data 23.10.1997;

(ullo quanto innanzi premesso, il sig. Vernile Raffaele M
\VORO
INTIMA E FA PRECETTO rta L. 5.020 e
Tar o, ___ J
Alll AMAT, Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranta, in pcrbuna dt.lL!Upﬁ L ﬁ,ﬁfﬂﬂgg? gt

legale rappresentante pro tempore, corrente in Taranto alla via C. Battisti n.
, S
637, di pagare ad esso intimante nel domicilio eletto e nel termine di giorni

dieet dalla notifica del presente atto, pena, in difetto, il procedersi ad

csecuztone forzata, la somma di L. 401377, nonche l'ulteriore somma
quantiticata sulla scorta delie causali di seguito specificate:
Diritti Onorari

- spese hquidate indai: .. 145,000



- posizione ed archivio L. 20.000

- tichiesta copia esecutiva: L. 5.000
- disamina titolo esecutivo: b 5.000
- atto di precetto: L. 20.000 20.000
- atto di precetto datt. + coll.: L. 5.000
- nichiesta di notitica: L. 5.000
- consultazione cliente: L. 20.000
- corrispondenza informative: L. 20.000
- iedazione nota spese: L. 5.000
tinborso forfettario dir. onc: L. 26000
-CPAP (2%) su £. 286.000: L. 5.720
- IVA (20%) su £. 291.720: L. 58344
fotale .. 360.064
fotale complessivo .. 761.441

Con salvezza di nichiedere gh onorari, 1 diritti e le spese maturate
successivamente alla noufica del presente atto.

Larvanto, I 28 10,1997

Avv.Antonio Zito

Dott. Angelo Cgaminiti







RELATA DINOTIFICA:

Istante la parte con il suo procuratore costituito, lo sottoscritto AU G

addetto allU.U.N. della Corte di Appello di
L

Lecce - Sez. Distaccata di
aranto - ho notificato copia del suesteso atto di precetto alllAMAT,

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto, in persona del suo legale

tappresentante pro tempore, corrente in Taranto alla via C. Battisti n. 657,

i recandomi e consegnandone copia y/ipani

e mani dell'implegato

= ?%Qg Go. L7




